
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

FIs. N.°

E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO RTA RIA  N 18.692/15.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. 
no uso das atribuições que lhe sõo conferidas por Lei.

RESOLVE:

Artigo L° - Fazer cessar os efeitos da Portaria n° 
17.118/13 que designou TANIA APARECIDA DE FREITAS - RM. 2623 - 
para a lunçào de Vice Gestor fiscolar na EM “Geraldo José Rodrigues
Alckmiii”,

Artigo 2.° - DESIGNAR a mesma servidt'ra para
1- No período de 02/02 a 03/03/2015 - desempenhar 

a função de Gestor Escolar substituto na mesma Unidade Lseolar. em razào 
de afastamento de Afra Marij Bezerras de Rezende e

2- A parlir de 09/03/2015 responder iemporar'amentc 
pelo Cargo Vago de Gestor Escolar na mesma EM “Geialdo José 
Rodrigues Alckinin”, em virtude dc aposentadoria de Afra Maria Bezerras de 
Rezende.

Artigo 3.° - hsta Portaria entrará em vigor na data de sua 
Publicaçáo. retroagindo seus efeitos às datas supra indicadas.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de L^-rena, de  2 .0 1 5 ,

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.


